
NES-postenNES-posten
MENIGHETSBLAD FOR NES

NR. 2  –   SOMMER  –   2022 55. ÅRGANG

INFORMASJON

God God 
sommer!sommer!

Foto: Sigrid Wold

Bevar ditt hjerte
s.2

Møt nye ansatte 
 s. 6

Gave til Nes-posten  
s. 14

Gudstjenesteliste s. 15



Vi har hatt noen varme vårdager nå, her i 
Nes, vi begynner å lukte på sommeren. Vi er 
ferdig med nasjonaldags feiring, og straks 
er vi i gang med konfirmasjoner. Det er mye 
glede å observere, og det er som om alle 
gleder seg litt ekstra nå for tiden, når vi 
først feirer noe. Ikke så rart kanskje, med en 
lang pandemi bak oss, hvor vi ikke fikk vært 
sammen slik vi ønsket, og nå med krigen 
i Ukraina. Livet og verden, slik som vi har 
vært vant til å se og oppleve det, har endret 
seg de siste årene. Jeg erfarer at vi ikke tar 
alt som en selvfølge lenger, hverken det å få 
være sammen, eller fred og frihet. Sannsyn-
ligvis har vi godt av å kjenne på en dypere 
takknemlighet over liv, fellesskap og fred. 

Hans Børli sier det slik i starten av sitt dikt 
«Junikveld»:

«Vi sitter i slørblå junikveld og 
svaler oss ute på trammen. Og alt 
vi ser på har dobbelt liv, fordi vi 
 sanser det sammen» 

Jeg tror at livet, skiftende årstider, vår 
evne til fellesskap er gaver til oss fra Gud. 
 Dessverre er det vel menneskelig å ta ting 
litt som en selvfølge, inntil det blir tatt fra 

oss, eller det trues med å bli tatt fra oss, og 
vi får kjenne hvor mye ting, relasjoner i livet, 
og selve livet virkelig betyr. 

«Bevar ditt hjerte fremfor alt hva 
du bevarer, for livet går ut fra det»  
– Ordspråkene 4, 23-24. 

De kloke ordene fra Ordspråkene oppsum-
merer hvorfor vi ikke skal ta noe i livet som 
en selvfølge. Vi skal ta vare på vårt hjerte, 
våre dypeste verdier, tanker, følelser, tro, og 
når vi holder det hellig, fordi det er en gave 
fra Gud, så tror jeg at vi lettere også respek-
terer både medmennesker og alt liv rundt 
oss. Vi kan aldri gi oss med å kjempe for 
en bedre, mer kjærlighetsfull og rettferdig 
verden for alle. Jesus selv ga oss det dob-
belte kjærlighetsbud som en evig veiviser i 
denne kampen:

«Du skal elske Herren din Gud av 
hele ditt hjerte og av hele din sjel 
og av all din forstand. Dette er det 
største og første bud. Men et annet 
er like stort: Du skal elske din neste 
som deg selv. På disse to bud hviler 
hele loven og profetene.» 
(Matt. 22.2 37–39)

Jeg ønsker alle en god og velsignet  
sommer, hvor vi bevarer våre hjerter,  
hverandre i takknemlighet og i troen på vår 
gode Skaper. Og igjen med ordene til Hans 
Børli: 

«Å, flytt deg nærmere inn til meg 
her på kjøkkentrammen! Den er  
så svinnende kort den stund vi 
mennesker er sammen» 

 

God sommer!

Med vennlig hilsen  
Ragnhild Hansen Watz, sokneprest i Auli

ANDAKT 

Ragnhild Hansen Watz
Sokneprest

Bevar ditt  
HJERTE
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Øyeblikket
«Så førte han dem ut mot Betania, og løftet hendene og velsignet dem.  

Og mens han velsignet dem, skiltes han fra dem og ble tatt opp til himmelen. De falt på kne  
og tilba han. Så vendte de tilbake til Jerusalem med stor glede. Siden var de stadig  

i templet og lovpriste Gud.»  Fra Luk 24

Bibelteksten skildrer Kristi him-
melfart. Denne dagen markeres 
hos oss med en kirkefest som 
feires den førtiende dagen etter 
oppstandelsen, og er en av våre 
helligdager. 

Klodsbodding kapell har tre 
vakre ikoner som utsmykker 
kirkerommet. De er malt av 
Marit Lislerud.  Disse ble hengt 
opp høsten 1990, og i NES-pos-
ten nr. 4 1992 er begivenheten 
omtalt: «Tilstede var ekteparet 
Lislerud sammen med Finn 
Normann  Johansen. Udenes 
Bondekvinnelag innbød til kir-
kekaffe i gamle Bodding skole». 
I det følgende er Marit Lisle-
ruds artikkel i Norsk tidsskrift 
for misjon 3/1993: «Ikoner og 
ikonmaling» brukt som kilde og 
inspirasjon.

Ordet «ikon» kommer fra det 
greske ordet «eikon» som betyr 
bilde. I kirkelig sammenheng har det blitt 
et ord som brukes om et bilde som viser 
Kristus. På kirkemøtet i Nikea i 787 var det 
enighet om å bruke ikonene i menighete-
nes gudstjenesteliv. Slik som Bibelen leses 
for å utforske og kanskje finne Guds vilje 
med livet for den troende, vil et ikon ha sitt 
bestemte åndelige budskap. Mens kirkene 
i Vesten har tatt særlig godt vare på det 
skrevne ord, har Østkirken bevart ikonene i 
sin tradisjon.

Luther vurderte ikonene høyt, ikke minst 
som pedagogiske hjelpemidler. Det var vik-
tig for dem som ikke kunne lese å se Jesus i 
bilder. Det hjalp også godt på hukommelsen 
å se, ikke bare høre. Det ville inspirere den 
troendes tilbedelse.

Lukas gir Kristi himmelfart en litterær form 
i sitt evangelium. Den endelige adskillelsen 
i Betania må ha vært et sannhetens øye-
blikk. Billedkunsten vil male for øyet det 

ordet skal være for øret. Hva  fanger 
ikonet i dette øyeblikket? Hva 
«ser» vi? Marit Lislerud skriver at 
spørsmålet er typisk for vår kirke. 
Men i Østkirken lærer man at Gud 
skal tilbes, ikke forklares. Hun sier 
videre at: «Ikonmaling er kunst, og 
kunst er nødvendig for kirken når 
den skal tale til hele mennesket- i 
forkynnelse og undervisning, tilbe-
delse og lovprisning, menneskelig-
het og tjeneste.»

Bak på dette ikonet har hun 
 skrevet:  
«Englene er sendebud, hjelpere 
som ærer Gud. Plantene viser at 
det var historisk. Kristus har en 
gloria og mandorla. Menneskene 
på bakken danner en oval som 
gjenskinnet av sirkelen i himme-
len, et bilde på menigheten».

Neste gang du er i Klodsbodding 
kapell kan du se om ikke ikonene 
kan være en andakt for øyet. På 

forunderlig vis visualiserer ikonet «Kristi 
himmelfart» en begivenheten som kan være 
lettere å se enn å høre. Ord og bilde kan 
selvsagt sammen berike troslivet. Ikonet 
derimot viser en spennende sammenheng 
mellom Kristus i himmelen, og menigheten 
på jorden som gir rom for tilbedelse.

Tekst og foto Eivind Johannessen
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Nes Ingeborgrud

Tradisjonen tro åpnet Berit og Ola 
Svennebye hytta si på Fjølungen, for 
gudstjeneste på langfredag. Menigheten 
møtte opp med tilsammen 38 deltagere 
til gudstjenesten som ble holdt av Tyra 
M Ekhaugen. Etterpå ble det servert ny-
delig og hjemmelagd mat; gulasjsuppe 
med rundstykker, kaffe og kringle i regi 
av Diakonatet.

Tekst/foto: Bente W. Rønold

Gudstjeneste viet til nordisk samarbeid

Gudstjeneste i Nes kirkeruiner 19. juni blir en del av Eidsivatingets 1000-årsjubileum 
og det blir en gudstjeneste med nordisk tema. Teksten blir lest på både finsk og norsk 
og ellers viet nordisk samarbeid. Foreningen Norden er invitert, og gudstjenesten er 
åpen for alle som vil komme. 

Dugnad 10. mai
Takk til alle som møtte opp på Kirkegårdsdugnaden i Nes Kirke tirsdag 10 mai.
Takk for positiv tilbakemelding på tiltaket om å servere pølse utenfor Nes Kirke til   
alle som kom innom for å stelle på kirkegården 10 mai. Så gøy med slike tilbake-
meldinger! 

Tårnagenttreff
Her ble det full fart med 
8-åringene som hadde 
inntog i Nes Kirke. Så 
moro å tilfredsstille disse 
vitebegjærlige agentene. Så 
mange spørsmål, så mye 
å lære for alle i alle aldre. 
Selvfølgelig ble det vaffel for 
god innsats for alla agen-
tene etter Gudstjeneste på 
søndag.

Fasteaksjonen 2022
Innsamling under fasteaksjon med konfirmantene ble gjennomført med Gullbilletter som 
takk for god innsats! Innsamlingen går til rent vann. Selvfølgelig ble de belønnet med Vaffel 
og drikke etter endt innsats. Flinke, gode, blide konfirmanter. Takk for innsatsen, hilsen 
Nes Menighet.

Tekst: Wenche Husås Sundby, Foto: Lilly Lauten
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Udnes

Auli

Fenstad

Gospelsang fra Auli

Auli menighets gospelkor, Kor Arti’ har nå 
tatt en velfortjent sommerferie. Til høsten 
venter nye spennende aktiviteter. Vi har 
tatt en prat med korets leder, Magnhild 
Salater-Daljord, om veien videre. 

– Først og fremst har det vært godt å 
kunne ha vanlige øvelser igjen. Det har 
vært mulig å opptre foran et publikum og 
en vellykket gospelmesse ble arrangert 
2. påskedag. Dette ble en fin opptur etter 
avlyst julekonsert i fjor. Kor Arti’ sitt ønske 
er å være et kor for hele bygda. Til høsten 
planlegges det høstkonsert i Årnes kirke, 

som er åpen for både gamle og nye lyttere. 
I desember fylles Auli kirke til julekonsert 
med kjente og kjære julesanger.

Det er alltid plass til nye sangere i koret. 
Av dagens sangere er det flere som ikke 
bor i Auli sokn. Ønsker du å synge gospel 
er du hjertelig velkommen til å være med. 
Koret øver fast onsdager i Auli kirke kl. 
19.00, med oppstart 24. august. Ønsker du 
å være med, eller har spørsmål, ta kontakt 
med Magnhild.

Tekst: Andreas Jensen

Skjærtorsdag  
Udenes kirke

Den 14. april kunne vi endelig samles til 
den tradisjonelle skjærtorsdagsguds-
tjenesten i Udenes kirke igjen. De to siste 
årene har det ikke vært mulig å feire den-
ne kveldsgudstjenesten med måltidsfelles-
kap, som er en viktig del av påskehøytiden 
i Nes.

Denne skjærtorsdagen var det tidlige-
re sokneprest Eivind Johannessen som 
var vikar. Kirkemusiker var Lajla Marie 
Sydtangen. Det var en god og interessant 
preken, budskapet er for så vidt gitt med 
denne dagen; Det er en tung dag på mange 
måter med disiplenes svik (Judas oppga 
Jesus skjulested for penger, disiplene sov-
net på vakt og Peter fornektet sin venn). Og 
langfredag ligger foran oss.

Prekenen viste også til maleriet «Terrasse 
du cafe le soir» av Vincent van Gogh, som 
et alternativt uttrykk for det siste måltidet 
Jesus hadde med disiplene. Veldig fint og 
interessant.  

Det var fine salmer og nattverd. Etter 
nattverden ble alteret dekket av.

Deretter spiste vi kveldsmåltid sammen 
bak i kirken. Det var hyggelig for menig-
heten å kunne møtes i et måltid denne 
kvelden, slik vi har vært vant til. Det var 
23 personer som deltok på gudstjenesten. 
Noen færre på måltidet. Vi koste oss med 
brød, egg og pålegg, korsboller og twist.

Det var en fin kveld.

Tekst/foto: Ann Kristin Grønnbakken

Loppemarked i Fenstad Kirkestue

Den 14. mai var det igjen klart for det 
tradisjonsrike loppemarkedet i Fenstad 
Kirkestue. Et fantastisk vær kombinert med 
masse, kjempefine lopper både inne og ute, 
gjorde denne dagen til en suksess.

I tillegg til loppene var plantesalget med å 
sikre gode inntekter til kirkestua.

Mye folk hadde funnet veien til kirkestua, 
noe den flere hundre meter lange rekken 
av biler kunne bevitne. Etter å ha sikret seg 
mange fine lopper, kunne folk få seg både 
kaffe, kaker, pølser og brus i kiosken. Det 
var tydelig at folk koste seg i sola.

Vi takker alle som besøkte loppemarkedet 
vårt og ønsker alle velkommen tilbake 
neste år. En stor takk går også til alle 
frivillige som deltok før, under og etter 
loppemarkedet. På selve dagen var det ca. 
50 frivillige som bidro med salg, kjøkken, 
kioskvirksomhet og rydding etterpå. Uten 
alle disse hadde arrangementet ikke kunne 
vært gjennomført.

Avslutningsvis kan nevnes at loppemar-
kedet satte ny omsetningsrekord denne 
dagen.

17. mai i Fenstad kirke

I et nydelig vær tok Fenstad kirke imot 
elever og andre til 17. mai-gudstjeneste. 
Etter to lange år med korona-pandemi var 
det fantastisk å se kirken fylt med festkled-
de barn og voksne igjen. Vi takker Vestsiden 
Musikkorps og alle andre som bidro til å 
gjøre gudstjenesten fin. 

Vårdugnad ved Fenstad kirke

I likhet med andre menigheter, hadde Fen-
stad sin vårdugnad den 3. mai. Nesten 20 
frivillige var med å sørge for at det ble ryd-
det og raket på kirkegården. Etterpå vanket 
det kaffe og vafler. En stor takk til alle som 
deltok.

Walter, Sigmund og Johny tar seg en 
velfortjent pause.
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Nye ansatte i Nes kirkelige fellesråd
Tekst/Foto: Redaksjonen

Øystein Thorbjørnsen, gravplassarbeider 
fra 1. april

Øystein er 45 år,   
bosatt på Auli og har  
to barn. Han har  
jobbet som sommer-
vikar på gravplassene i 
tre sesonger, og startet 
i 50 % stilling som 
 gravplassarbeider for 
et halvt års tid siden.  
Fra 1. april har han 

hatt full stilling. 

– Det jeg liker best er det å få bruke hver 
dag ute, og at jeg får lære mye nytt, og mye 
forskjellig. Jeg har flinke kolleger, og Pål 
spesielt, lærer meg masse. 

Øystein veksler gjerne noen ord med pårø-
rende han treffer på gravplassene og synes 
det gir arbeidet en ekstra dimensjon. Han 
setter pris på både friheten og ansvaret han 
har i jobben, og trives godt med at det veks-
ler mellom å jobbe mye solo, og sammen 
med de andre gravplassarbeiderne. Han 
forteller at han liker godt å bidra til at hel-
heten i arbeidet alle gjør blir bra.

Therese Skaug,  diakonvikar for Hilde  
Bergly som har  fødselspermisjon fra 1. mai

Therese Skaug er 35 år 
og snart ferdigutdan-
net diakon, er sosio-
nom og har bakgrunn 
fra skole og Kriminal-
omsorg.

 – Det er mye å sette 
seg inn i, og mye for-
skjellig som blir viktig 

for meg i jobben, men jeg vil vel kanskje 
trekke frem at jeg er opptatt av å møte men-
nesker der de er, og å være en medvandrer 
for mennesker som befinner seg i ulike ut-
fordrende livssituasjoner, sier Therese. Hun 
ønsker å være til stede for, og kunne utgjøre 
en forskjell for både eldre og unge, uansett 
tro og livssyn.

Tyra Ekhaugen, ny sokneprest i Årnes fra 
1. august:

Tyra er 46 år gammel 
og mor til fem barn i 
alderen 9-25 år. Opp-
rinnelig er hun «trøg-
sting», og etter et halvt 
liv i Oslo bor hun nå 
i Aurskog. Som prest 
er hun helt fersk. Fra 
tidligere har Tyra en 
doktorgrad i samfunn-

søkonomi. Hun har jobbet i departementer 
og som konsulent, de siste årene mest med 
barnevern og boligsosiale ordninger. Etter 
at Tyra begynte å tro igjen i 2017, har hun 
studert til prest ved Menighetsfakultetet. 
Fra november 2021 har Tyra vært preste-
vikar i Ingeborgrud og Fenstad, og ellers i 
Nes. Den 19. juni blir Tyra ordinert og inn-
satt som sokneprest i Årnes. Hun forteller 
at hun har ønsket seg akkurat denne stillin-
gen siden hun så Årnes kirke for første gang 
våren 2020, og har ingen annen forklaring 
enn at det er et kall. 

– I 2020 visste jeg verken om de fantastisk 
flinke folka her, eller det flotte arbeidet som 
gjøres. Jeg syns det er særlig viktig at kirka 
er åpen, tjenende og relevant, sier hun. 

Tyra tror på et utvidet kirkelig fellesskap, 
med enda flere mennesker og praksiser enn 
i dag. Hun tror på en tydelig forkynnelse og 
en nysgjerrig tilnærming til andres tro og 
praksis, og høy kvalitet i alt vi gjør. Nå gle-
der hun seg veldig til å bli bedre kjent med 
menneskene og arbeidet her. Og til de hun 
har fått møte til nå ønsker hun å si: Tusen 
takk for at dere har tatt meg så godt imot! 

Helene Engh-Jansen, ny konsulent fra  
8. august:

Helene er 36 år og 
hjemvendt nesbu, 
bosatt på Tomteråsen 
med mann og fire 
barn. Hun kommer 
fra jobb i NAV, og har 
utdanningsbakgrunn 
fra offentlig admi-
nistrasjon, styring og 
ledelse samt stats-

vitenskap. – Jeg gleder meg til å ta fatt på 
denne jobben med de varierte arbeidsopp-
gavene og det jeg har fått inntrykk av at er 
et godt arbeidsmiljø, sier Helene. Hun for-
teller at det for henne er viktig at jobben blir 
ordentlig gjort. Samtidig er hun opptatt av 
at alle rundt henne føler seg ivaretatt, både 
kolleger og andre mennesker hun vil møte i 
denne jobben.

Thomas Høgda, trosopplæringsleder fra  
1. mai

Thomas er 38 år og 
bosatt på Seterstøa 
med samboer og tre 
små barn. De siste 
12 årene har han job-
bet som pedagogisk 
leder i barnehage på 
Tomteråsen. Thomas 
forteller at han er 
opptatt av musikk og 

trening, og på privaten brenner han for en 
skjermfri, aktiv hverdag for barn og unge. 
Han vil at alle skal ha et liv som utøver og 
ikke tilskuer. I jobbsammenheng sier Tho-
mas at han ønsker å møte barn og unge der 
de er, ut ifra deres forutsetninger. Han for-
teller at han har en drøm om at kirken skal 
kunne ha en naturlig plass i barn og unges 
liv utover julegudstjenesten.
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F.v.: Pål Thoresen, Roger Karlsen, Lillian Thorbjørnsen, Ronny Elvsland og Øystein 
Thorbjørnsen. Foto: Sigrid Wold

Kom mai du skjønne milde 
– og resten av sommeren
Det summer av liv på gravplassene, spesielt i sommerhalvåret. Sammen med fire faste ansat-
te og noen sommervikarer planlegger og utfører driftsleder Pål Thoresen mange små og store 
 jobber side om side med pårørende som kanskje opplever noen av sine tyngste stunder.

Driftsleder 
Pål Thorsen i 
toppen av tårnet 
på Udenes 
kirke, da den 
ble rehabilitert i 
2021.  
Foto: Lillian 
Syversud

Gravplassarbeider Lillian Thorbjørnsen har 
jobbet med renhold, vedlikehold, maling og 
gartnerarbeid for Nes kirkelige fellesråd i flere 
år. Her fra såkalt ”koronavask” i Fenstad kirke 
under pandemien. Foto: Bo Mathisen. 

– Nytt i år er at vi etablerer navna minnelund 
på Udenes og Årnes gravplass. På Årnes 
innebærer det en omgjøring på hele det om-
rådet som er satt av, hvor vi skal bygge opp 
hele minnelunden og vi står selv for oppføring 
av selve minnemonumentet.

Han bemerker at gravplassene er som en 
minnepark over levd liv. Det skal være et godt 
sted å besøke.

– Vi gjør vårt beste med de ressursene vi har, 
for at gravplassene skal se så bra ut som mu-
lig, men får vi perioder med mange dødsfall 
kan det gå litt lengre tid enn vi skulle ønske 
mellom hver gang vi får klippet gress.

– Det første vi gjør hver vår er å planere alle 
graver som er blitt tatt i bruk i løpet av vinte-
ren. Når temperatur og vær er riktig legger 
vi deretter på mer matjord og sår plen. Så 
setter vi på sommervann for sesongen, 
rydder vekk kranser på graver som har stell-
avtale via oss, og så starter plenklippinga og 
avfallshåndtering, utenom den vi kontinuer-
lig gjør.

Thoresen forteller at så langt i år har de 
kjørt vekk 1,3 tonn avfall ekstra, utover den 
vanlige tømminga. Det vitner om stor aktivi-
tet og mye besøk på gravplassene.

Variert hverdag
Arbeidsoppgavene til en gravplassarbei-
der er ikke få. Roger, Ronny, Lillian, Pål og 
 Øystein tar seg av gartnerarbeid, med alt det 
innebærer av gressklipping, beskjæring av 
trær og busker og stell av drøyt 250 gravbed 
med stellavtaler.

– Hver vinter er det mange bisettelser rundt 
omkring i Nes. Utover våren skal urnene 
ned, og noen er allerede kommet i jord, 
men det er vanlig at de fleste av urnene fra 
vinteren settes ned i løpet av forsommeren, 
forteller Thoresen.

Når sommersesongen starter skjer plutselig 
alt på en gang.

– Vi har en halv kilometer med hekk å klippe 
hver sesong, og kantklipper rundt alle grav-
støttene på alle gravplassene tre ganger i 
løpet av sommeren. I månedsskiftet mai/juni 
skjer alltid planting av sommerblomster på 
graver med stellavtale via oss. Ferievikarer 
er da inne og avhjelper på plenklipping.

Thoresen forteller at om man ønsker stell av 
grav fra 2023 er det bare å ta kontakt med 
kirkekontoret.

Å sikre framkommelighet for både mennes-
ker og maskiner, sommer som vinter hører 
også til lista over arbeidsoppgave. Som 
ansatte i Nes kirkelige fellesråd har grav-
plassarbeiderne også ansvar for alt løpende 

vedlikehold og rengjøring av syv kirkebygg, 
samt tilhørende bygg/kontorbygg.

Vanlig, men aldri en vane
Kombinasjonen av til tider stor og merkbar 
aktivitet og det å ivareta verdighet og omsorg 
for pårørende i en gravferdssituasjon er en 
helt vanlig del av arbeidshverdagen til grav-
plassarbeiderne. Vanlig, men aldri en vane. 
Mange har kanskje møtt Roger, Ronny, Øy-
stein, Lillian eller Pål ved et besøk på grav-
plassen. Det hender titt og ofte at de slår av 
en prat med sørgende og pårørende.

– Vi har travle og varierte dager. For grav-
plassarbeidere er det alltid gravferd som har 
førsteprioritet: et lovpålagt arbeid som må 
og skal gå foran andre arbeidsoppgaver, sier 
Thoresen.
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Dette 
skjer:

MØTEPLAN FOR 2. HALVÅR 2022

Slekters gang
21.03.2022–24.05.2022

Ikke alle møtene er kommet med i oversikten, 
men følg med i Raumnes eller ta kontakt
med kontaktpersonene som er oppgitt. 

FREDLY MISJONSHUS,
Hagavegen 673.
Kontaktperson Berit Tørnby tlf. 905 14 696.
Søndag 28.08 – Møte.
Møtene blir annonsert i Raumnes.

KNATTEN MISJONSHUS
Onsdag 24.08. kl. 19.00 – Møte
Søndag 25.09. kl. 17.00 – Misjonsmøte 
Kontakt: Øystein Laberget 934 90 666.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 1. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
30.08, 13.09 og 27.09 
Kontakt: Anna-Marie Laberget 913 30 924.
Følg med i Raumnes for nærmere info.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på Misjonshuset,  
Årnes på tirsdager kl. 19.00.  
23.08 og 20.09.
Kontaktperson Beate Samseth tlf. 962 05 567.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme  
hos medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson Hanne Gunntveit Sinkerud  
tlf. 412 91 964.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.

AULI SOKN
Døpte:
Aksel Olai Jensen
Ine Jensen
Iben Tosterud   
(døpt i Ullensaker)
Kasper Solheim Hovind
Amalie Stallemo Nevjen  
(døpt i Årnes)

Viet:
Niury Rojas Acosta og 
Bjørn-Vidar Lauritzen

Døde:
Werner Bergersen
Geir Torstensrud
John Willy Westersund
Hans Thore Grøndahl
Bjørg Rosa Larsen
Ole Kenneth Svanberg

FENSTAD SOKN
Døpte:
Ellinor Kjøniksen Smidt
Amelia Berg-Konst
Ralph Kristoffer Emesum
Sunniva Dahl
Kristian Teigland Strøm  
(døpt i Nes)

Døde:
Kari Hansen
Wenche Aina Irene Smedsrud
Irene Johansen

INGEBORGRUD SOKN:
Døpte:
Lovise Bratsberg
Lilly Husås
Ludvik Tveraaen Munkelien
Synne Opaker Hermansson 
(døpt i Nes)

Viet:
Anita Maarud og Tom Inge 
Lillegård
Siri Merete Schön og  
Henrik Odland

Døde:
Berit Nygård
Lis Granberg Johansen
Berit Synnøve Baarstad 
 Langård

NES SOKN: 
Døpte:
Jenny Strøm Dahl
Theodor Gregers Brattfjell 
(døpt i Furuset)

Viet:
Kine Helene Dammen 
 Johannessen og Jan Espen 
Mathisen
Marte Helen Fladby 
 Andersgaard og  
Lars Christian Vavik Wåler

Døde:
Torhild Elisabeth Granli
Randi Schøyen
Gunnar Arvid Ihler

UDENES SOKN:
Døpte:
Kornelia Preststulen Hekne 
(døpt i Årnes)
Julian Flateng  
(døpt i Eysteinskyrkje, Dovre)
Aksel Johan Ringsby
Mina Sigvartsen Foss

Viet: 
Pia Kemp Eriksen og  
Eirik S. Stendahl

Døde:
Elham Akbarikalkhorans barn 
Avina
Jon Hoel
Arne Johan Olsen
Ole Kristian Kaurstad
Jon Huse
Grethe Rosa Christensen
Jonny Egil Eriksen

ÅRNES SOKN
Døpte:
Vetle Lund Østby
Hedda Martinsen Stokstad

Johannes Mæhlum Lindsø
Theo-Nicolai Damstuen Viberg
Katarina Bakke Ekhaugen
Dennis Berger Jenssen
Meilaher Fsahatsion Kalsi
Johan Thoresen
Linn Thea Wollaug
Caroline Caspersen
Iben Ryr Thorvaldsen
Adam Brustad Ringnes
Live Silihagen
Inga Haukelia Høgåsseter

Viet:
Vanja Hammer og  
Leif Thomas Holter
Elisabeth Kjuus Kollstuen og 
Håvard Tauselv
Kine Cecilie Engbakken og 
Kenneth Tofte

Døde:
Astrid Møyfrid Barhaughøgda
Astrid Meklenborg
Rolf Haugen
Tove Weng
Anne-Grethe Granås
Terje Kristensen
May Sæther
Karsten Pettersen
Arne Knut Ottestad
Inger Emilie Lund
Torbjørn Nilsen
Elisabeth Gulbrandsen
Gerd Nilsen
Aud Margrethe Andresen
Arne Monrad Stumobråten
Gunnvor Birgit Millan Øyri
Sigmund Thoresen
Kari Lysaker
Gunveig Kristine Hagen
Morten Henrik Hønsen
Målfrid Elisabeth Skår
Kjell Undbekken
Mimi Eldbjørg Haugli
Roar Langdahl
Liv Borgny Skurdal
Karin Martinsen Johansen
Erling Willy Ulseth
Ingrid Storlien

For informasjon om gudstjenester,  
se www.kirkenines.no og 

s. 15 i dette bladet. 
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KIRKENS KONTORER
Telefon: 66 10 49 30
E-post: post@kirkenines.no 
Nettside: kirkenines.no 
Åpningstider: 9.30-14.00

Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes

KIRKEVERGE 
Ingrid Marie Auke
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 466 52 646.  
E-post: ingridauke@kirkenines.no

KOMMUNIKASJONSRÅDGIVER
Sigrid Wold
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 918 10 406
E-post: sigrid@kirkenines.no

PRESTER 
Ragnhild Hansen Watz
Sogneprest i Auli og fung. sogneprest i Årnes 
Mobil: 970 15 998.  
E-post: ragnhild@kirkenines.no    

Tyra Ekhaugen 
Prestevikar i Fenstad og Ingeborgrud.  
Mobil: 954 99 994.  
E-post: tyra@kirkenines.no 

Lilly Renee Lauten
Sogneprest i Nes og Udenes
Mobil: 936 27 110
E-post: lilly@kirkenines.no

PROST
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Øvre Romerike prosti
Mobil: 907 38 416
E-post: liv.krohn-hansen@ullensaker.kirkene.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@kirkenines.no

Lajla Marie Faane Sydtangen 
Organist/Menighetspedagog 
Mobil: 481 87 438  
E-post:lajla@kirkenines.no 

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@kirkenines.no

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Mobil: 950 52 098
E-post: tone@kirkenines.no

DIAKONI 
Hilde Renate Bergly
Diakon
Permisjon

Therese Skaug 
Diakonvikar 
Mobil 452 48 025  
E-post: therese@kirkenines.no 

TROSOPPLÆRING
Thomas Høgda
Trosopplæringsleder
Mobil: 466 74 086
E-post: thomas@kirkenines.no

GRAVPLASSARBEIDERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Lillian Thorbjørnsen
Ronny Elvsland 
Øystein Thorbjørnsen

LEDER I MENIGHETSRÅDENE
Auli
Magnhild Salater Daljord, tlf. 934 64 179
Fenstad
Johny Brekke, tlf: 920 57 436
Ingeborgrud
Karin Kjone, tlf: 957 62 650
Nes
Bente Nyerrød, tlf: 410 03 699
Udenes
Marianne Granum, tlf: 988 46 360
Årnes
Einar Norbakken. Tlf. 988 31 508

FELLESRÅDET 
Leder: Johny Brekke, Fenstad, 
Nestleder: Knut Sinkerud, Auli,
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud, 
Birgit Greni, Nes, 
Heidi Øverheim, Årnes 
Geistlig repr.: Liv B. Krohn-Hansen  
Kommunens repr.: Lillian Hansen

NES DIAKONAT
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313

Kirkevergen orienterer:
Ingrid Marie Auke

Det er mye gledelig som skjer i kirken i Nes!
Vi har rekordsommer med rundt 60 vielser i løpet av sesongen, som 
er nesten en tredobling fra normalår. Dette skyldes nok flere ting. 
Det er et koronaetterslep, men dette forklarer ikke tallene alene. 
Mange gifter seg i hverdagsvielse og i dropin-vielse, og vi er glade 
for at folk ser at det er mange måter å gifte seg på, også i kirkelig 
regi. Tre par giftet seg på Motordilla 4. juni, i bil gjennom vårt nye 
kaffedral-telt. Vi håper at dette betyr at vi har åpnet øynene for at 
mulighetene er mange også i kirken. Vi gleder oss stort over gode 
vigselstall, og har en travel sommer i vente.

Vi har avsluttet et konfirmantår, og hatt med en stor gjeng med 
konfirmanter på Sprøtur til Liseberg. Nå er staben i full gang med å 
planlegge nytt konfirmantår. Kirka er heldige som får bli kjent med 
så mange flotte ungdommer gjennom konfirmasjonstiden. Målet 
vårt for tiden som kommer med ny trosopplæringsleder i spissen, 
er å skape gode møteplasser for ungdommene i bygda. 

I vår har vi hatt rekordmange deltakere i sorggruppe, og diakonen 
har samtaletilbud på Nes videregående hver fredag med sprengt 
kapasitet. Kirkas ansatte har høy kompetanse på sorg og samtaler, 
og vi opplever at folk har tillit til oss. Det er meningsfylt arbeid. 

I anledning Eidsivatingets 1000-årsjubilum, blir det i år stor-
feiring av Olsok ved Nes kirkeruiner ved prest Ragnhild Hansen 
Watz og kantor Øyvind Sørum. Her vil det være historisk fokus og 
 gregoriansk musikk. Dette tror jeg blir en opplevelse av de sjeldne, 
og håper og tror mange vil ta turen dit. 

Jeg ønsker alle  
en god sommer! 

Tips? 
 Kontakt oss på  

tlf. 66104930/post@kirkenines.no
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Konfirmant 2023
Du som er født i 2008 kan nå melde deg på til konfirmasjon i 2023! Alle 
medlemmer i Den norske kirke, født i 2008 har fått tilsendt invitasjon til å 
bli konfirmant i kirka neste år, men alle som vil kan selvfølgelig konfirme-
re seg hos oss.

Konfirmanttiden hos oss
Å være konfirmant i kirka innebærer å delta på vårt konfirmantoppplegg 
som inneholder flere ulike ting. Se konfirmantplan for 2022/2023 på kir-
kenines.no/konfirmasjon (velg Konfirmant 2023). Det er undervisning i 
kirka, gudstjenester, sosiale ting og Fasteaksjonen.

Leir og sosialt
Vi ønsker å gi deg gode opplevelser sammen med venner og ledere og rei-
ser vanligvis på helgetur til Lillehammer i februar. Sjekk gjerne ut HEKTA.
no for informasjon. I tillegg arrangerer vi vår egen Sprøtur til Liseberg i juni.

Konfirmasjon og dåp
Er du ikke døpt og lurer på om du likevel kan bli konfirmert i kirken? 
Klart du kan,og du er heller ikke alene! Hvert år er det alltid noen av kon-
firmantene som blir døpt før konfirmasjonsdagen. Vi finner en tid og en 
måte som passer deg.

Innen trosopplæring jobbes det med tro-
sopplærende tiltak, som favner alt i fra 
utdeling av 2-, 4- og 6- årsbøker og vrim-
legudstjenester, til babysang, Hallowe-
en-markering og sprøtur til Liseberg med 
konfirmantene. Det er et spennende ar-
beidsfelt, og trosopplæringsutvalget for Den 
norske kirke er i disse dager i gang med å 
gjøre det hele enda mer spennende. Utval-
get anmoder oss til å se sammenhengen 
mellom trosopplæringen og kirkens andre 
hovedoppdrag, som diakoni, gudstjeneste-
liv, forkynnelse og kirkemusikk og kultur.

Fremtidsrettet 
Vi ønsker å løfte blikket opp fra salmebøke-
ne og ut mot bygda, og jobbe fremtidsrettet 
som en del av det helhetlige oppveksttilbu-
det rettet mot barn og unge i Nes kommu-
ne. Her har vi som målsetting å på sikt kun-
ne bli en sentral aktør på denne arenaen. 

Vi er i gang med å etablere dialog og sam-
arbeid med bl.a. utekontaktene i Nes kom-
mune, som jobber tett med oppfølging av 
ungdomsmiljøet i Nes. Det gir oss et uvur-
derlig innblikk i en ungdomskultur i stadig 
endring, og hjelper oss å forstå både hvilke 
behov ungdommen har, men også hvilke 
utfordringer de møter. 

Vi ønsker som nevnt å bli en aktiv og na-
turlig del av barn og unges liv, og da er 
det både naturlig og nødvendig å møte de 

 
KONFIRMASJONSDAGER I 2023Auli:  

28. mai (søndag) og 3. juni (lørdag) 

Klodsbodding:  27. mai Fenstad:  4. juni Ingeborgrud:  28. mai (søndag) Nes:  
4. juni Udenes:  27. og 28. mai (lørdag og søndag) 

Årnes: 28. mai (søndag) og 3. juni(lørdag) PÅMELDING Gå inn på kirkenines.no/konfirmasjon og klikk på  

Konfirmant påmelding under Konfirmant 2023 Frist for å melde seg på er 1. september 2022

Trosopplæringsleder Thomas Høgda (bak 
roret), og menighetspedagog Lajla Marie 
Sydtangen (foran t.v.) har godt med rekvisitter 
til ulike arrangementer i kirkelig regi. 

Kirka – en aktiv og naturlig del av barn og unges liv
der de er, både i livet generelt, men også 
rent geografisk. Vi har i den sammenheng 
begynt å se oss rundt etter egnede lokaler 
hvor vi kan tilby fritidsaktiviteter, sosialt 
samvær, andakt og et fellesskap for barn og 
unge i Nes. Lokalene vil også kunne være 
tilgjengelige for andre trosopplærende tiltak 
på tvers av ulike aldre. Vi krysser fingrene 
for at vi i løpet av sommeren kan finne frem 
malingsruller og maskeringsteip slik at vi 
kan ta de første skrittene mot å sette plane-
ne ut i livet. 

Diakoni og samtaletilbud
Da koronaen og andre runde med nedsten-
ging av samfunnet sto på trappene tok vår 
diakon Hilde Renate Bergly kontakt med 
Nes videregående skole for å høre om det 
var noe hun eller kirken kunne bistå med. 
Hun ble tatt imot med åpne armer, og fikk 
raskt tilgang på kontor og faste arbeidstider 
ved skolen, hvor hun da har hatt et sam-
taletilbud som svært mange har benyttet 
seg av. Dette er noe vi tenker at det er et 
stort behov for ved de to ungdomsskolene i 
bygda, og vi vil jobbe for å få gitt elevene der 
et samtaletilbud hvor det er stor takhøyde, 
med muligheter for rådføring, veiledning 
eller rett og slett bare noen å snakke med.  

Stein for stein, et skritt av gangen 
Rom ble ikke bygget på en dag, og det sam-
me gjelder nok både samtaletilbud, ung-
domsklubber og øvrige trosopplæringstiltak 

så vi er nødt til å jobbe systematisk over tid 
og starte med grunnmuren før vi går løs på 
taket. Med et godt samarbeid og løpende 
dialog med alle våre medspillere når det 
gjelder barn og unge, i fra skoler og ute-
kontakter til menighetsråd og diakon har vi 
troen på at det bare er fantasien som setter 
grensene, og vi gleder oss stort til å komme 
skikkelig i gang.

Tekst: Thomas Høgda, trosopplæringsleder 
Foto: Sigrid Wold
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Gamle Hvam museum er på bildejakt – kan du hjelpe?

I 1728 ble det bygget ny hovedbygning 
med svalgang på Store Hvam. Ca. 1820 ble 
det bygget nytt hovedhus på garden, men 
 bygningen med svalgang forfalt etter hvert. 
I 1915 ble den imidlertid satt i stand igjen 
– og Gamle Hvam museum ble høytidelig 
åpnet.

 
Nå arbeides det med å restaurere  
bygningen igjen.

Men hvordan har bygningen sett ut  
gjennom de siste hundre år?
Vi på Gamle Hvam museum er nå på 
jakt etter bilder som kan fortelle om 
 Svalgangsbygningens historie. Alt er av 
interesse – både nye og gamle bilder!

Har du bilde? 
Send det til mari.sundbye.forberg@mia.no

Vil du vite mer om den pågående restaure-
ringen? Følg med på Facebook, Instagram 
eller våre nettsider, eller kom innom i 
sommer! Vi holder åpent fra 11.juni.

Bildet over er fra restaureringen 1913-1915 
og er tatt av fotograf Anders Beer Wilse
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Provst August Wenaas (f. 1835 – d. 1924)   
Livserindringer
Fra Torstein Fyhri har NES-posten mottatt et utdrag fra prost 
August Weenaas bok: Livserindringer fra Norge og Amerika. 

I forståelse med Fyhri har vi i NES-posten 
kortet mye ned på innlegget og i hovedsak 
konsentrert oss om den tiden Weenaas var 
prest i Nes.

I sin livserindring beskrev Weenaas sine 
barndomsår i Christiania og universitetsåre-
ne under den Johnsonske vekkelse som han 
ble alvorlig preget av. Han var først prest i 
Tromsø Stift og i Loppa i Finnmark.

Fra 1868 ble han kalt til professor i teolo-
gi hos våre utvandrede landsmenn, først i 
Illinois og så i Minneapolis. Som 50-åring 
reiste han hjem til Norge for å arbeide i Den 
Norske Kirke.

1895 –1917: Prestetjeneste  
i Nes på Romerike 
Fra denne tida skriver Weenaas bl.a.:

Nes eller Store –Nes , er beliggende mellom 
de store Floder Vormen og Glommen og har 
sit Navn efter den gamle Gaard Nes,som er 
beliggende ved den gamle Hovedkirke , der 
nu ligger i Ruiner efter at være nedbrændt  
ved Lynild i Femtiaarene.

Da svenskernes hyppige Infald i Landet, og 
tillige senere Jordsænkninger gjorde Stedet 
utrygt, blev Prestegaarden flyttet, først til 
Brustad Gaard, og senere, da denne ned-
brændte , til Gaarden Diesen, som visstnok 
hadde været under Præstegaarden , og hvor 
Sognepresten har sin Bopæl.

Prestegaardens have som særlig udmærker 
sig ved sit Rosenflor og sine vakre, skygge-
fulde Trær,havde vi forbeholdt os selv.

Forøvrigt er Opholdet og Arbeidet i Nes ikke 
stort at benevne. Det gik sin jævne , rolige 
Gang,som det går i en større Østlandsbygd 
i Norge. Befolkningen har stedse mødt os 
med Imødekommenhed og Venlighed, og jeg 
tør haabe at Arbeidet heller ikke her i Ordets 
Tjeneste har vært ganske forgjæves.

Nes kirkegaard er bleven utvidet,dertil drai-
nert, inddelt i Afdelinger med gruslagte Gan-
ger, og kartlagt.Fenstad Kirgegaard er ogsaa 
utvidet og kartlagd. Ved opførelse av Bro over 
Svanfossen er Gravpladsen ved Horgen bleven 
overflødig. Nyt Orgel og Nye kirkeklokker er 
indsat saavel i Udenes som i Fenstad Kirker. 
Men især har det været til Gavn og Glæde at 

Provst August Weenaas 
Fot. Finne, Christiania

de to Kapeller er opførte, Ingeborgrud kapel 
i den saakaldte Skogbygd og Auli kapel  paa 
Gaarden Auli`s Grund i den sydøstlige del av 
Udenes paa grændsen mot Blaker.. Dermed 
er Kirkeveien lettet for en større Del av Nes 
Indvaanere, og den noksaa mislige Kirkesøg-
ning vil forhaapentlig forbedres.

To større bedehus er bleven oppført ,et ved 
Aarnes og et ved Bjertnes.Man skal ikke 
klage over at De ydre Betingelsr  for et godt 
og frugtbart  Arbeide i Menighedene  ikke er 
tilstede.

Nesbuene  er et rolig og flegmatisk Folke-
færd,riktig udpræget Østlandstype , med 
Storbondepræg,men det er til samme Tid 
dog  noget troværdigt og paalideligt ved 
Folkekarakteren,

Som giver grundet Haab om at Jordbunden 
er dyb, og at naar Guds ord får trænge ind,-
blier Indtrykket varigt og velsignet.Kun deraf 
kan jeg forklare mig `mærkelige Modtage-
lighed for og Trang til Guds Ord til Trøst paa 
Dødsleiet , som jeg her har bemærket mer 
enn noget andet sted hvor jeg har virket.

August Weenaas tok avskjed fra sitt embete 
i Nes i 1917, og flyttet da til Oppegaard.

Familien: Han ble g. m. Valborg Wilhelmine 
Iversen i 1862.De fikk 6 barn, og kona og det 
6.barnet døde ved fødselen. Han giftet seg 
2.g.m. konas søster, Marie. De fikk 8 barn.Ett 
av barna, Johan (Johannes) var lærer inne på 
skogen i Nes, men døde allerede i 1916.

Kilden til denne beretningen er: 
Bibliotheca Norvegiæ Sacre- skrifter til 
Kunnskap om den Norsk Kirke i Fortid og 
Samtid- Utgitt av Oluf Colsrud AS Lun-
de&Co.s Forlag Bergen 1935.Weenaas 
etterlot seg to håndskrevne bind om sine 
«livserindringer».



Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid! 

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

Velkommen til banken 
med kundeutbytte

Jernbanegata 12, Årnes

915 07040

Tlf: 63 86 69 30 / E-post:post@blakersparebank.no

Seterstøavegen 2C, 2150 Årnes · Tlf. 63 90 48 00

Les mer på nes.bygdeservice.no

Hagearbeid · Trefelling · Håndverkertjenester
Renhold · Rydding/flytting ... og mye mer!

Spør oss - vi fikser det meste!

Misjonshuset på Årnes (ved kirken) 
 
Hyggelige og rimelige lokaler  m/fin hage  
til leie  
Minnesamvær m/mulighet for catering 
Selskaper som dåp, konfirmasjoner osv.

Møter/arrangementer 
Tlf. 477 13 310 /arnes.misjonshus@gmail.com
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Vipps-nummer til menighetene:

Auli sokn 501609
Fenstad sokn 47664

92419 – gjelder Fenstad kirkestue

Ingeborgrud sokn 126757 

Nes sokn 116880
Udenes sokn 136670
Årnes sokn 118693

122158 – benyttes ved ofringer  
                  i Årnes kirke

POWER

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50
www.skotoimagasinet.no

POWER

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to
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❦
4. juni ble en folkefest. Tre par 
giftet seg i løpet av dagen og hele 
sentrum fulgte med da kirke-
klokkene ringte inn til  vielse. 
Etter seremoniene,  forrettet av 
prest Lilly Lauten, ble parene 
sendt av sted på  cruiserunde av 
musiker og  Elvisentusiast Ola 
Sindre. 

Arrangøren har allerede slått 
fast at drive in-bryllup blir å 
finne på programmet neste gang 
MotorDilla arrangeres. Er dette 
noe for dere – hold av datoen 8. 
juni 2024!

Vi gratulerer Tina-Janet og 
Odd André, Åsa Elisabet og Per 
Johnny, og Ellen og Tom med 
giftemålet!

Foto: Sigrid Wold

GAVE TIL NES-POSTEN

NES-posten deles ut til alle husstander i Nes kommune. 
Mye av arbeidet gjøres av frivillige med hjelp fra de ansatte ved kirkekontoret,  

men trykking og distribusjon koster penger.  
Vi er derfor avhengige av frivillige gaver. 

Vi takker for gaver som tidligere er gitt og håper at mange vil  
benytte anledningen til å gi en gave også denne gangen..

NES-postens vipps nummer er: 584351  
NES-postens kontonummer er: 8601 41 63125

8601 41 63125

Par nummer en: Tina-Janet og Odd André

Par nummer to:  
Åsa Elisabet og  
Per Johnny

Par nummer tre: Ellen og Tom

Drive in-bryllup under årets MotorDilla 

❦
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Gudstjenester
19.06.2022–25.09.2022  

Med forbehold om endringer
Velkommen til gudstjenester, dåp, kirkekaffe, konserter og fellesskapet!

Du finner alltid oppdatert info om våre arrangementer på www.kirkenines.no/kalender

Udenes kirke
17.07.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste (hvis dåp)

07.08.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste (hvis dåp)

21.08.2022 kl. 11.00 Utegudstjeneste på Gamle Hvam 
(Gamle Hvamsdagen)

11.09.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

18.09.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste med presentasjon av 
årets konfirmanter og høsttakkefest

Årnes kirke

19.06.2022 kl. 13.00 Dåpsudstjeneste

19.06.2022 kl. 17.00 Ordinasjonsgudstjeneste  
for Tyra Ekhaugen

26.06.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

10.07.2022 kl. 13.30 Gudstjeneste (hvis dåp)

17.07.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

31.07.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste (hvis dåp)

14.08.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste (hvis dåp)

21.08.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

04.09.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

18.09.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste med presentasjon 
av årets konfirmanter og 
gullkonfirmanttreff

25.09.2022 kl. 11.00 Høsttakkefest

Mangen kapell
07.08.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Drop-in-dag

13.08.2022 kl. 11-14 Drop in-dåp og drop in-vielser  
i Udenes kirke

Musikk og kultur
19.06.2022 kl. 19.00 Godt & Blanda synger sommer’n  

inn i Fenstad kirkestue

Auli kirke
19.06.2022 kl. 11.00 Utegudstjeneste på Rånåsfoss

24.07.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

21.08.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

04.09.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Fenstad kirke
19.06.2022 kl. 11.00 Utegudstjeneste på Rudsetra

31.07.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

28.08.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

11.09.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

18.09.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste med presentasjon av 
årets konfirmanter og høsttakkefest

Klodsbodding kapell
03.07.2022 kl. 11.00 Sommermorgen/gudstjeneste

28.08.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

25.09.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Ingeborgrud kirke
19.06.2022 kl. 14.00 Gudstjeneste med avskjeds markering 

for Bjørg Elisabeth Oserud

10.07.2022 kl. 11.00 Utegudstjeneste ved Fløyta

14.08.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

18.09.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste med presentasjon av 
årets konfirmanter og høsttakkefest

Nes kirke
19.06.2022 kl. 11.00 Utegudstjeneste på Nes kirkeruiner

03.07.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

21.08.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

11.09.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

18.09.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste med presentasjon av 
årets konfirmanter og høsttakkefest

Neste nummer utgis 05.10.2022!
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Finn fem feil!Finn fem feil!

Prikk til prikkPrikk til prikk

Her forteller Jesus en historie til folket. 
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitsVits

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Hjelp Kaptein Klo å finne skatten!

LabyrintLabyrint

– Hvor kommer 

de våte fotsporene 

på teppet fra?

– Jeg vet ikke. De 

har fulgt etter meg 

helt siden jeg hoppet 

i den sølepytten.
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